
 
 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO  POR LA 

QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO INTERURBANO PARA 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DEL 

SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES DE JUNIO. 

 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte 

público interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de 

formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 

aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el 

mes de junio de 2022, con el título de transporte necesario para poder desplazarse 

desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro de formación 

en el que están cursando la acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en la Orden de la consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de 

octubre de 2018, reguladora de las ayudas, a fecha 17 de mayo  de 2022. 

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá 

ser causa de reintegro. 

Tercero. 

La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 

realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 

días de la zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15

Ref: 45/775104.9/22



 
 

Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del 

Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio 

Regional de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera 

recarga gratuita. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, 

se perderá el contenido de la carga previa. 

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de 

un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso 

contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 

Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros 

recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 

y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al 31 de mayo de 2022. 

 

El consejero de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 19 de febrero de 2021) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15

http://www.crtm.es/


 
 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE DURANTE EL MES DE JUNIO DE 2022 

 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ABAD SALMERÓN ÁLVARO 21/4376 30 DIAS ZONA C2 

ABELLA GAVELA 
MARIA 

ASUNCIÓN 
20/4884 30 DIAS ZONA B2 

ABUIN CASTELO ANABEL 20/9700 30 DIAS ZONA B2 

ACEVEDO HERNÁN IVÁN 20/3764 30 DIAS ZONA B2 

ACOSTA MORALES 
NELSY 

CAROLINA 
20/1477 30 DIAS ZONA C2 

ACUÑA MENA ELSA NOEMÍ 20/4058 30 DIAS ZONA B1 

AFFONT ROJAS JOSÉ ANTONIO 20/4575 30 DIAS ZONA B1-B2 

AGUDELO 
RODRÍGUEZ 

ADRIANA ELVIRA 20/9056 30 DIAS ZONA C2 

AGÜERO PÉREZ LUIS MIGUEL 20/5238 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR CHECA GUILLERMO 20/9334 30 DIAS ZONA B1-B2 

AGUILAR SICHA LUIS ENRIQUE 21/4780 30 DIAS ZONA B1 

AGUILAR VILLEGAS 
MAIGUALIDA 

ANTONIA 
20/2999 30 DIAS ZONA C2 

AGUIRRE CARPIO 
EDINSON 
ANDRÉS 

20/718 30 DIAS ZONA C2 

ALAPADE 
OYEDELE LOIC 

ABUDULA 
20/8707 30 DIAS ZONA B2 

ALARCÓN VENEGAS 
TRINIDAD DEL 

CARMEN 
20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALAVERDYAN YEVGENYA 21/4809 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ALBA GONZÁLEZ 
NÉSTOR 
EDWING 

20/4575 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALBIR VILLANUEVA JOSÉ LUIS 20/3645 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

ALCAIDE DÍAZ EVA MARÍA 20/3935 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALEXE NINA 20/2027 30 DIAS ZONA B1 

ALMEIDA MORALES MARIELLA 21/9006 30 DIAS ZONA B2 

ALMENDARIZ DURÁN MANUEL 21/4769 30 DIAS ZONA C2 

ALONSO MARTÍN ANA BELÉN 20/5251 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ALONSO PAYOL 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/4058 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ALONSO VALENCIA 
LUZ DEL 
CARMEN 

20/1012 30 DIAS ZONA C2 

ALTARES SILVEIRA GEMA CRISTINA 20/4974 30 DIAS ZONA C2 

ALTIERI MARTÍNEZ DANIEL ARIEL 20/3927 30 DIAS ZONA C2 

ALVARADO MORENO 
MERCY 

PATRICIA 
20/9078 30 DIAS ZONA B1-B2 

ÁLVAREZ JIMÉNEZ MARÍA REBECA 20/1586 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

ÁLVAREZ QUIROGA MANUELA 20/9259 30 DIAS ZONA C2 

ÁLVARO SOTO SOTERO 20/1005 30 DIAS ZONA C2 

ALVELO GUERRERO ALBERTO 21/4741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

AMPUERO 
TOLEDANO 

SUSANA 20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

ANDARCIA BLANCO 
GABRIELA 
ANDREA 

20/5288 30 DIAS ZONA C2 

ANDIA SEVILLA JOAQUÍN 20/3012 30 DIAS ZONA B1-B2 

ANDRAGO SANGUÑA 
JESSICA 

GABRIELA 
20/9106 30 DIAS ZONA C2 

ANDRÉS JIMÉNEZ ANDREA CORAL 21/9064 30 DIAS ZONA B2 

ANDRÉS URTASUN 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/5321 30 DIAS ZONA C2 

ÁNGEL VIZUETE MARÍA DOLORES 20/4937 30 DIAS ZONA C2 

ANGULO SEGURA 
RAMIRO 

GREGORIO 
20/3047 30 DIAS ZONA B1-B2 

ANTÓN MONTERO ISABEL 20/3960 30 DIAS ZONA B2 

ANZOLA BRITO DAVIS JOSÉ 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

APARICIO NISSAN SARGÓN 20/4424 30 DIAS ZONA C2 

APAZA CALDERÓN 
MIRIAM 

MARLENE 
21/8106 30 DIAS ZONA C2 

ARANCIBIA 
ARREDONDO 

VERÓNICA 
IRENE 

20/2028 30 DIAS ZONA B1-B2 

ARANDA CANO 
MARÍA DEL 

PILAR 
20/5324 30 DIAS ZONA C2 

ARCAS CAÑIZARES MARÍA BELÉN 21/8013 30 DIAS ZONA B1 

ARCILLA LENIS BLANCA LADY 20/3960 30 DIAS ZONA B2 

ARÉVALO GARCÍA 
KEVIN 

SALVADOR 
20/8707 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ARGUDO ORTEGA MARÍA ISABEL 20/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

ARISO MARTINEZ DARIO 21/4671 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ARJONA PONCE RUBÉN 20/8775 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ARMENGOD 
CASALILLA 

CLARA 21/4866 30 DIAS ZONA B1 

ARRANZ MUÑOZ MARÍA 21/8114 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ARROYO BLANCO MARÍA ISABEL 20/4943 30 DIAS ZONA B1-B2 

ASENJO SANDOVAL MARÍA CARMEN 20/4942 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

ASENSIO MARTÍNEZ ARTURO 20/8738 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ASENSIO MARTÍNEZ ÓSCAR 20/8738 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ASTORGA SÁNCHEZ SARA 20/4224 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ASUNCIÓN 
IDÍGORAS 

ALEJANDRO 20/3628 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ATAULLUCO SUPA MARÍA LOURDES 21/9086 30 DIAS ZONA B2 

AVALOS LEON 
ALEXANDRA 

IVONNE 
20/4889 30 DIAS ZONA B2 

AVENIA RAMOS MARÍA SUSANA 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

ÁVILA HERNÁNDEZ RIDER 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

ÁVILA ISLA SILVIA 20/4974 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

AYLLÓN REQUENA 
ÁNGELES 

ESMERALDA 
20/9078 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-C2 

AZEVEDO NAVE ANDRÉ FILIPE 20/3927 30 DIAS ZONA B2 

BAJÓN FORONDA FERNANDO 20/3081 30 DIAS ZONA B1 

BALBÁS SAIZ JUAN CARLOS 21/4770 30 DIAS ZONA B1-B2 

BALBOA JOHNSON 
DAVID 

ALEJANDRO 
21/4786 30 DIAS ZONA B1-B2 

BALMASEDA GÓMEZ JOSÉ RICARDO 20/3080 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BARAHONA 
HUACACHI 

JUAN PABLO 20/8707 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BARAHONA MEDINA 
MERCEDES 

JULISA 
21/9006 30 DIAS ZONA C2 

BARAHONA PANES MÓNICA 20/9325 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARBERÁN 
DOMÍNGUEZ 

LAURA 20/2022 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BARCENILLA 
SANTAMARÍA 

MARÍA DEL 
CARMEN 

20/1273 30 DIAS ZONA B2 

BARCO CABALLERO OLGA 20/3944 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

BARRAGÁN VERA 
EDWARD 
ENRIQUE 

21/4694 30 DIAS ZONA B1 

BARROSO MONTAÑA DAVID 21/4818 30 DIAS ZONA B1 

BARROSO OREJANA ÓSCAR 20/3929 30 DIAS ZONA B1-B2 

BASTIDAS MERA 
PAOLA 

ALEJANDRA 
20/3551 30 DIAS ZONA B2 

BATANERO MARTÍN JAVIER 20/3628 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

BATISTA BATISTA YOGENNY 20/2217 30 DIAS ZONA B1 

BAYÁN GARCÍA BEGOÑA 21/8106 30 DIAS ZONA B1 

BAYÓN FERNÁNDEZ JUAN 21/4694 30 DIAS ZONA B1 

BEJARANO 
RODRÍGUEZ 

CRISTIAN 20/8706 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BELAPATIÑO MIRÓ-
QUESADA 

PABLO MANUEL 20/3038 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BENABBOU HASNA 20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENAVENT MONGE ROSA MARÍA 21/4800 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENÍTEZ 
PORTUONDO 

JEAN OSIELLE 20/3335 30 DIAS ZONA C2 

BENITO ARIAS IRENE 20/9064 30 DIAS ZONA B1-B2 

BENOMAR EL 
HASSANI EHSAIN 

ABDELOUAHID 20/4595 30 DIAS ZONA B1-B2 

BERMEJO BERTOL PILAR 20/2027 30 DIAS ZONA B1 

BERMEJO GARRIDO ANA 21/4671 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BERRUECOS 
MARTÍNEZ 

YAEL 20/5163 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BETANCOURT 
LARGO 

HERNEY DAVID 21/4948 30 DIAS ZONA B1 

BETANCURTH 
MUÑOZ 

CLAUDIA 
CECILIA 

20/9097 30 DIAS ZONA C2 

BETHENCOURT 
HERNÁNDEZ 

RAQUEL 21/4864 30 DIAS ZONA C2 

BLANCO RUIZ ALEJANDRO 20/4380 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BLAZQUEZ COLLADO ROSA MARIA 20/4887 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BLÁZQUEZ 
RODRÍGUEZ 

ENCARNACIÓN 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

BLÁZQUEZ 
SANTAMARÍA 

FRANCISCA 20/5160 30 DIAS ZONA B1 

BORGES DE 
ORTEGA 

MIRTHA 
VICTORIA 

20/3953 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

BOULAKHLAF EL 
HAJJAJI 

MOURAD 20/4892 30 DIAS ZONA B1-B2 

BOUTTO RIVERO EDUARD 20/8707 30 DIAS ZONA B2 

BRAOJOS MORENO PABLO 21/4770 30 DIAS ZONA B1 

BRAVO ESCOBAR FRANCISCO 20/3065 30 DIAS ZONA C2 

BRAVO FERNÁNDEZ RAÚL 22/411 30 DIAS ZONA C2 

BRAVO MENDOZA JUANA 20/1012 30 DIAS ZONA C2 

BRAZO RAMOS ANTONIO 20/8692 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BRIHUEGA GARCÍA LUIS 20/3052 30 DIAS ZONA B1-B2 

BRIONES RIASCO MAIRA MAGALY 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

BRITO EUSTAQUIO KATY EMILY 20/3953 30 DIAS ZONA C2 

BRUNO HERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 20/4380 30 DIAS ZONA C2 

BUENDÍA ANCHUELO ALMA 20/4058 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BUESA GARCÍA MARTA 20/4056 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BULLIDO CUPEIRO GABRIEL 20/4705 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

BURGOS GONZÁLEZ 
JUAN 

FERNANDO 
21/4783 30 DIAS ZONA C2 

BUSTAMENTE 
QUIÑONES 

MARIA BELEN 20/4887 30 DIAS ZONA B2 

BUSTOS GONZÁLEZ MIRIAM 20/3953 30 DIAS ZONA C2 

CABALLERO 
ORDÓÑEZ 

MIRIAM 20/3893 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CABELLO 
FERNÁNDEZ 

MIGUEL ÁNGEL 21/4877 30 DIAS ZONA B2 

CABEZALI HORNERO PATRICIA 20/5238 30 DIAS ZONA C2 

CABRERA YVIS TERESA 20/2849 30 DIAS ZONA B1-B2 

CABRERA PÉREZ AITOR 21/4671 30 DIAS ZONA B1 

CABRERA SANGLES 
REINALDO 
ANTONIO 

20/4825 30 DIAS ZONA B1-B2 

CABRERIZO 
CARRASCO 

LAURA 20/8692 30 DIAS ZONA B1 

CÁCERES MOLINA LAURA 20/9237 30 DIAS ZONA B1 

CAIZA PAREDES 
KATHERINE 
MISHELLE 

21/9037 30 DIAS ZONA B2 

CALDERÓN TORRES IVÁN RAÚL 21/9113 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CALOTO CARPIO JOSÉ ALBERTO 20/4421 30 DIAS ZONA C2 

CALVO ÁLVAREZ VANESA 20/2216 30 DIAS ZONA B1 

CALVO CALZÓN ENRIQUE 21/4911 30 DIAS ZONA B1 

CALVO DELGADO ANA ISABEL 20/5159 30 DIAS ZONA B2 

CALVO RAMÍREZ LAURA 20/4705 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAMACHO BENÍTEZ ELSY MILEIDY 20/3052 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAMACHO TEIXEIRA JULIO 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

CÁMARA DOMINGO FRANCISCA 20/4974 30 DIAS ZONA C2 

CAMIÑA GARCÍA JESÚS 20/3935 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAMISÓN DUQUE MIGUEL 21/4783 30 DIAS ZONA B2 

CAÑAS GALLARDO DAVID BERNABÉ 20/9054 30 DIAS ZONA C2 

CAPDEVILA 
SCHIMMEL 

MAURICE 20/4906 30 DIAS ZONA C2 

CARABIAS LÓPEZ MARÍA ISABEL 20/2216 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARAPETO MORENO CARLOS 21/4697 30 DIAS ZONA B1 

CÁRDENAS 
BISMAY 

ALEXANDER 
20/3047 30 DIAS ZONA B1-B2 

CÁRDENAS 
GUERRERO 

WILLIAM 
GREGORIO 

20/2217 30 DIAS ZONA B1 

CÁRDENAS PABLO ANTONIO 20/5163 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARMENA CABRERA MARÍA PILAR 20/3181 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRACEDO 
GARCÍA 

SERGIO 20/2198 30 DIAS ZONA C2 

CARRASCO BREA NATALIA 20/4974 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARRASCO 
CUÉLLAR 

DANIEL 20/4965 30 DIAS ZONA C2 

CARRASCO 
GONZÁLEZ 

MARÍA DEL  
CARMEN 

20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRASCO 
MARTÍNEZ 

MANUEL 20/9532 30 DIAS ZONA B2 

CARRASCO 
VÁZQUEZ 

RENZO 20/1005 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARRÉ FERNÁNDEZ ALFREDO 21/4782 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARRERA 
RODRÍGUEZ 

RAÚL 20/8740 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARRERA ROMERO 
MERCEDES 

CARMEN 
20/5159 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CARRIÓN VALLE MAIKEL ANDRÉS 20/3049 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CARVAJAL DE LAGO ALBA MARÍA 20/9452 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

CASADO ESTUPIÑÁN PALOMA 20/9452 30 DIAS ZONA B1 

CASADO PIÑA EVA 20/1676 30 DIAS ZONA B2 

CASAMAYOR 
CASAMAYOR 

JAVIER 21/4903 30 DIAS ZONA B1 

CASAS GONZÁLEZ NATALIA 20/9693 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CASAS USMA DIANA MANUELA 21/9054 30 DIAS ZONA B1 

CASCADO GUISADO 
ROBERTO 
MARCIANO 

20/3020 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASILLAS DOVAL ANTONIO 20/1008 30 DIAS ZONA C2 

CASTELLANO 
PIEDRA 

VÍCTOR HUGO 20/3245 30 DIAS ZONA C2 

CASTILLEJO VILLA ÁLVARO 20/8781 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CASTILLO 
CARDEÑOSA 

PEDRO 20/5258 30 DIAS ZONA C2 

CASTILLO CASTILLO JESSENIA 20/3038 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

CASTILLO ESPINAL 
JOHANNY 
PATRICIA 

20/4887 30 DIAS ZONA C2 

CASTILLO 
FERNÁNDEZ 

PABLO 21/4771 30 DIAS ZONA B1 

CASTILLO 
FERNÁNDEZ 

JUAN JESÚS 21/9087 30 DIAS ZONA C2 

CASTRILLÓN DE 
GRANADOS 

GLADYS 
YANETH 

20/4056 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTRO CALLE JAVIER 21/8106 30 DIAS ZONA B2 

CASTRO MOPOSITA 
RONALD 

FABRICIO 
20/9698 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTRO ORTEGA RUBÉN 20/3020 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTRO TERÁN MANUEL JOSÉ 22/279 30 DIAS ZONA B2 

CEBALLOS CABEZA 
ROBERTO 
CARLOS 

21/4784 30 DIAS ZONA C2 

CECILIA NARANJO MARÍA SOLEDAD 20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

CEGARRA GARCÍA PATRICIA 20/1413 30 DIAS ZONA B1 

CELESTINO 
VÁSQUEZ 

ANA BERNARDA 20/9078 30 DIAS ZONA B1-B2 

CELI JARAMILLO ELSIE DEYANIRA 20/9033 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CELI JUMBO 
JENNY 

MANUELA 
20/2028 30 DIAS ZONA B1 

CELIS RUBIO VÍCTOR 20/3049 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CHACHO CUMBICOS 
JEFFERSON 

OMAR 
20/4919 30 DIAS ZONA B2 

CHANGOTASIG 
CHILUISA 

JOSÉ EDUARDO 20/3033 30 DIAS ZONA B2 

CHAPINAL MARTÍN DANIEL 22/411 30 DIAS ZONA B2 

CHASI TASINCHANA JUAN PABLO 20/4424 30 DIAS ZONA C2 

CHÁVEZ 
FERNÁNDEZ 

SILVIA 20/4884 30 DIAS ZONA C2 

CHERCOLES 
SANTANDER 

BLANCA FLOR 20/3665 30 DIAS ZONA C2 

CHIQUITO CHOEZ 
RICHARD 
NAGITH 

20/4861 30 DIAS ZONA B1 

CHOQUE CRUZ 
CARLOS 
ALBERTO 

20/4898 30 DIAS ZONA B2 

CHOUIRDI 
BOUHARMA 

MOHAMED 20/5301 30 DIAS ZONA C2 

CHUGCHO JACOME 
VERÓNICA 
VANESSA 

20/4705 30 DIAS ZONA B1 

CÍA CHOCANO MARÍA ÁNGELES 20/3920 30 DIAS ZONA C2 

CICCIARELLA GIUSEPPE 20/2752 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CIMBRÓN SÁNCHEZ HÉCTOR 21/4809 30 DIAS ZONA B1 

CIOBANU 
LUMINITA 
LILIANA 

21/9002 30 DIAS ZONA B1 

CLEMENTE GRANJO ROSA MARÍA 20/5160 30 DIAS ZONA B2 

COBO CUÉLLAR VANESA 21/8053 30 DIAS ZONA C2 

COLIAS LLORENTE YOLANDA 21/9123 30 DIAS ZONA B2 

COLINO MARTÍN BERTA 20/4096 30 DIAS ZONA B1 

COLODRO MELGAR LIDERS 20/4919 30 DIAS ZONA B2 

COMAN GINA LILIANA 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

CONDE ACOSTA PATRICIA 21/9013 30 DIAS ZONA B1 

CONDE RODRÍGUEZ INMACULADA 20/5301 30 DIAS ZONA C2 

CONSUEGRA 
HERAZO 

MARTA ISABEL 20/1145 30 DIAS ZONA B1 

CONTRERAS 
LUJANO 

MILAGROS 
COROMOTO 

20/3944 30 DIAS ZONA B1-B2 

CÓRDOBA QUERO ELENA 20/3736 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

CÓRDOBA RÍOS LAURA 20/4716 30 DIAS ZONA C2 

CORDÓN OBRAS VIRGINIA 20/5288 30 DIAS ZONA B2 

CÓRDOVA MADRID DANIEL 20/4825 30 DIAS ZONA C2 

CORNEJO LAMAS 
FRANCISCO 

JOEL 
20/1589 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

CORONADO 
GONZÁLEZ 

FRANCISCO 
JAVIER 

20/3563 30 DIAS ZONA B2 

CORONEL LÁZARO SERGIO HARRY 21/4910 30 DIAS ZONA B1 

CORTIJO GIL JOSÉ ANTONIO 20/3920 30 DIAS ZONA B2 

COSTACHE VIOREL 20/9324 30 DIAS ZONA B1-B2 

COZAR PECINO NATALIA 20/9325 30 DIAS ZONA C2 

CRESPO PERAN ÁLVARO 20/3534 30 DIAS ZONA C2 

CRESPO 
SAMANIEGO 

KARINA MIRELA 20/2999 30 DIAS ZONA C2 

CRETU TUDOREL 20/3553 30 DIAS ZONA B2 

CRIADO DE LA 
TORRE 

ARTURO 21/4781 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CRIOLLO PACCHA 
JANETH 

ELIZABETH 
20/4056 30 DIAS ZONA B1 

CRUZADO MARTÍN MIGUEL 21/4791 30 DIAS ZONA B1-B2 

CUADROS PERALTA SARA RUTH 20/2217 30 DIAS ZONA B1 

CUBERO MONTERO VICTORIA 20/3009 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CUBINO BELLA 
CINTHIA 

CAROLINA 
21/4847 30 DIAS ZONA B2 

CUELLO DE LEÓN ROSALÍA 20/8741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

CURILLO LEÓN 
MIRIAM 

MERCEDES 
20/1005 30 DIAS ZONA C2 

CUTIPA DAZA JUAN PABLO 20/3551 30 DIAS ZONA B2 

DA CUNHA VALERO 
JOSÉ 

GREGORIO 
21/4948 30 DIAS ZONA B1 

DA SILVA NOGUEIRA FLAVIANO 20/3929 30 DIAS ZONA B1-B2 

DAALI DERKADUI ALI 20/3764 30 DIAS ZONA B2 

DE ANA SÁNCHEZ CRISTINA 20/9533 30 DIAS ZONA B1 

DE ARRIBA CORTIJO MARÍA JOSÉ 20/5293 30 DIAS ZONA B1 

DE CAMPOS 
FREITAS 

JOSÉ LUIS 20/1851 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

DE DOMINGO 
CORTIJO 

CHRISTIAN 20/9237 30 DIAS ZONA B1 

DE HOYOS CLAVIJO JUAN MIGUEL 20/4148 30 DIAS ZONA C2 

DE LA MANO 
MONTERO 

ALBERTO 21/9111 30 DIAS ZONA B1 

DE LA TORRE 
VALLEJOS 

TOMÁS 21/4778 30 DIAS ZONA C2 

DE LA VIUDA 
DAGANZO 

ASCENSIÓN 21/4818 30 DIAS ZONA B2 

DE LORENZO DE 
GREGORIO 

MARTA 21/8072 30 DIAS ZONA C2 

DE PÓO 
CARRASCOSO 

CRISTINA 20/9021 30 DIAS ZONA B2 

DE TORO GARCÍA SILVIA 20/3893 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DE TORRES SUELA SUSANA 21/9002 30 DIAS ZONA B1-B2 

DEL BURGO 
BARRERA 

CARLOS 21/4791 30 DIAS ZONA B2 

DEL HOYO 
RODRÍGUEZ 

ALEJANDRO 20/4145 30 DIAS ZONA C2 

DEL PINO ARROYO BEGOÑA 21/9087 30 DIAS ZONA C2 

DEL PINO 
YLLACONZA 

EBER MOISÉS 21/4783 30 DIAS ZONA B1-B2 

DEL VALLE GAVILÁN JULIO 20/5324 30 DIAS ZONA C2 

DEL VALLE QUILES LAURA 20/9451 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DELGADO 
CAÑIZARES 

CLARA INÉS 20/5284 30 DIAS ZONA B2 

DELGADO 
CASANOVA 

RAFAEL 21/4818 30 DIAS ZONA B1 

DIALLO ABOU DRAMANE 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ AYUSO CRISTINA 20/3953 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ CARRO MIGUEL 21/4813 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ DE LA ROSA MARÍA ÁNGELES 20/2995 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ DE VILLEGAS 
ROIG 

MATÍAS 20/5312 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ FINCIAS DANIEL 20/2216 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ HERNÁNDEZ JAIME MIGUEL 22/279 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ LÓPEZ ZOILA AURORA 20/4421 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ MATEOS JUAN JOSÉ 20/3077 30 DIAS ZONA C2 

DÍAZ SÁNCHEZ BÁRBARA 20/4703 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

DÍAZ SANZ PABLO 20/8785 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DIEGO LORENZO CRISTINA 20/4705 30 DIAS ZONA B1 

DÍEZ ÁLVAREZ ADRIÁN 20/5257 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

DIEZ CORONA JAVIER 20/3553 30 DIAS ZONA C2 

DIOP EP DIAW SOKHANA BARA 20/5284 30 DIAS ZONA B1 

DOMINGO BARCOJO RAFAEL 20/4711 30 DIAS ZONA C2 

DOMINGO BOMBÍN INMACULADA 20/5160 30 DIAS ZONA B2 

DOMINGO 
RODRÍGUEZ 

SANTIAGO 21/4776 30 DIAS ZONA B1 

DOMÍNGUEZ 
FERNÁNDEZ 

MARÍA 
GUADALUPE 

20/1477 30 DIAS ZONA C2 

DOMÍNGUEZ GARCÍA NATIVIDAD 20/5160 30 DIAS ZONA C2 

DOMÍNGUEZ 
GOMEZCUELLO 

KARINA 
ELIZABETH 

20/4062 30 DIAS ZONA B1 

DOMÍNGUEZ ÍÑIGO 
DOMINGO 
MANUEL 

20/3553 30 DIAS ZONA B2 

DOTOR NAVAJO JUAN CARLOS 20/4765 30 DIAS ZONA C2 

DRIOUCH DAAOUAG MOHAMED 21/4779 30 DIAS ZONA B1 

DUEÑAS QUINTANA 
ISABEL 

MARISELA 
20/2752 30 DIAS ZONA B2 

DURÁN MARQUÉS CARLOS 20/5288 30 DIAS ZONA C2 

DURÁN TEJO BELÉN 20/9054 30 DIAS ZONA C2 

DUVIL MICHELINE 20/9334 30 DIAS ZONA B1-B2 

DYDYSHKA MAKSIM 20/3642 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ECHARRI NIEVA JUAN JOSÉ 20/3628 30 DIAS ZONA C2 

ECHEVERRY VILLA KATHERINE 20/1915 30 DIAS ZONA C2 

EGEA SUBIAS JOSÉ MANUEL 21/4910 30 DIAS ZONA B1 

EL BAKKOURI ADNAN 20/8707 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

EL BARRAKI MIMOUN 21/9113 30 DIAS ZONA B2 

EL FEZGARI 
CHAACHOU 

MOHAMED 21/8142 30 DIAS ZONA C2 

EL GADANI SAMIRA 20/1589 30 DIAS ZONA B2 

EL HAICHOU RHOUNI TOURIA 20/2215 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

EL MAATAQUI 
BELMAMOUNE 

OUAHIBA 20/4711 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

EL MESBAHI 
CHAHED 

SAMIR 20/4020 30 DIAS ZONA C2 

ELA MBENGONO MANUEL ASUMU 21/9025 30 DIAS ZONA B1-B2 

ELFARDI SABIR KHADIJA 20/5160 30 DIAS ZONA B2 

ESCALADA GÓMEZ BEATRIZ 20/3968 30 DIAS ZONA B2 

ESCOBAR VALERO ANDREA 20/2022 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ESCOTO 
VALLECILLO 

JUANA LUCILA 21/9006 30 DIAS ZONA B1 

ESPADA MARTÍNEZ JORGE 20/5251 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ESPARTOSA 
NAVARRO 

EDUARDO 21/4800 30 DIAS ZONA B1-B2 

ESPEJO DE MARCOS MARÍA SOLEDAD 20/9044 30 DIAS ZONA B1-B2 

ESPINOLA LÓPEZ MARCOS 21/4818 30 DIAS ZONA B1 

ESPINOZA SOLIZ ELMER 20/3551 30 DIAS ZONA B2 

ESTEBAN ARROYO ÁNGEL LUIS 21/4730 30 DIAS ZONA B2 

ESTEBAN DE LA 
FUENTE 

JUAN CARLOS 20/114 30 DIAS ZONA B2 

ESTÉVEZ MEDINA 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/3057 30 DIAS ZONA B1-B2 

ESTRADA USHIÑA IRENE JANETH 20/4058 30 DIAS ZONA B1-B2 

FABIÁN LINARES 
VIANNEY 

ALTAGRACIA 
20/4884 30 DIAS ZONA C2 

FARADJI MOUNIR 20/3645 30 DIAS ZONA C2 

FARIAS HERRERA ELVA JUDITH 20/9106 30 DIAS ZONA C2 

FARRACES 
VÁZQUEZ 

ISAMAR 21/9002 30 DIAS ZONA B1 

FERMÍN FIDEL JOSÉ 20/4595 30 DIAS ZONA C2 

FERNÁNDEZ 
CLEMENTE 

PEDRO 21/4786 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

VÍCTOR MANUEL 21/4776 30 DIAS ZONA C2 

FERNÁNDEZ 
GALINDO 

ALBERTO 20/3033 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FERNÁNDEZ GARCÍA JORGE 20/9330 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
GUERRERO 

JUAN JOSÉ 20/4125 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ 

NURIA 20/9063 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

FERNÁNDEZ 
LABRADOR 

JAVIER 21/4663 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ LÓPEZ CRISTIAN 20/4919 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ 

DANIEL 21/4876 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
NOVILLO 

RUBÉN 20/5257 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
PIZARRO 

DAVID 20/5292 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ POLO RAQUEL 20/3081 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ ROLA NEREA 20/3966 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FERNÁNDEZ RUIZ JESÚS 20/5163 30 DIAS ZONA C2 

FERNÁNDEZ SANZ MARINA 20/9452 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
SOCUÉLLANOS 

ELENA 20/3893 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FERNÁNDEZ 
VELASCO 

JOSÉ IGNACIO 21/4800 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ 
VELASCO 

DIANA YISED 20/4058 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ VÉLEZ-
FRÍAS 

ESTHER 20/2917 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ ZAFRA DIEGO 20/1583 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

FILPO SÁNCHEZ 
NICAURY 
RAFELINA 

20/4056 30 DIAS ZONA B1-B2 

FLEYTAS AGÜERO 
JOHANA 

GUADALUPE 
20/3951 30 DIAS ZONA C2 

FOMINAYA MONTES ENRIQUE 20/5156 30 DIAS ZONA C2 

FORERO JIMÉNEZ VANESSA 20/2027 30 DIAS ZONA B2 

FORTES FORTES JANETT 20/5288 30 DIAS ZONA C2 

FRANCO SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL 20/3046 30 DIAS ZONA B2 

FREIRE ARMIJOS 
SANDRO 

MARCELO 
20/4020 30 DIAS ZONA B2 

FRÍAS TELLO IRENE 21/9092 30 DIAS ZONA B2 

FUENTES BRICEÑO 
GABRIEL 

ALEJANDRO 
20/3927 30 DIAS ZONA B2 

FUENTES 
NAVAREÑO 

ALBERTO 21/4829 30 DIAS ZONA B1 

GALÁN COLLADO JESÚS 21/9113 30 DIAS ZONA B2 

GALÁN GONZÁLEZ ANA BELÉN 20/4898 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

GALEAS CANALES NILDA TERESA 20/3038 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GALLANA DE HARO ADRIÁN 21/9064 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GALLARDO GARCÍA-
SAAVEDRA 

ALFONSO 
JAVIER 

22/411 30 DIAS ZONA B1 

GALLARDO 
GUEVARA 

VIOLETA LAURA 20/5312 30 DIAS ZONA C2 

GALLEGO 
CARBONELL 

TANIA 20/1586 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÁLVEZ HUEBRA LAURA 20/4705 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GÁLVEZ MARTÍN DIANA 20/4110 30 DIAS ZONA C2 

GALVIS FRANCO HENRY 21/4776 30 DIAS ZONA B1 

GAMA MONTOYA 
ALBERTO 

ALEXANDER 
20/4965 30 DIAS ZONA C2 

GARAGUNDO 
ROMERO 

GIOVANA 20/4575 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARAY LÓPEZ 
CARLOS 
ENRIQUE 

20/9259 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA CAPITÁN JUAN PABLO 21/4820 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA CASTAÑEDA CATALINA 20/2525 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA CHAMORRO ÓSCAR 20/9241 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA CONESA ÁNGELA 20/3920 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA DE 
LORENZO 

PAULA 20/9693 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA DEL ROSAL 
RUEDA 

PEDRO 20/3038 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA DEL VELLO 
LÓPEZ 

SONIA 20/1012 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA DELGADO LUIS 21/4777 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA ESTACIO EDWIN 20/2217 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA FERNÁNDEZ DAVID 20/3335 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA FERNÁNDEZ MARTA 20/9081 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA FUENTES ROSA MARÍA 20/3181 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA GARCÍA JOSÉ JOAQUÍN 21/4771 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GÓMEZ-
ESCALONILLA 

ALEJANDRO 21/4775 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA HURTADO MIGUEL ÁNGEL 20/5159 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA IGLESIAS JESÚS MIGUEL 20/4834 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA IZQUIERDO ANTONIO 21/4809 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GARCÍA LARIOS EVA MARÍA 20/9054 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA LÓPEZ DANIEL 21/9064 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA LÓPEZ ROSA MARÍA 20/3951 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA MANSILLA CONCEPCIÓN 21/4376 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA MARTÍN SANTOS 20/4594 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA MORENO 
MARÍA DEL 
CARMEN 

21/9025 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA MORENO JORGE 20/3927 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA MORENO BEATRIZ 20/2999 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA PÉREZ JUAN JOSÉ 20/4175 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA PIMENTEL ANA MARÍA 20/3052 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA PRATS MARCO CÉSAR 21/4784 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA PRIETO JUAN CARLOS 21/4847 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA RODRÍGUEZ CONSOLACIÓN 20/9056 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA RODRÍGUEZ ALICIA 20/9259 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA ROMERO JESÚS 20/4919 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA RONRAS 
PUERTA 

RAÚL 20/1477 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA SANZ ROSA MARÍA 20/4096 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA SIERRA AMAYA 20/3944 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA TEJERO LUCÍA 20/5251 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARCÍA VIVES RAMÓN 20/4884 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA-ARROYO 
GARCÍA 

PEDRO 
ANTONIO 

20/4020 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA-OCHOA 
FERNÁNDEZ 

LIDIA 20/4705 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA-SÁNCHEZ 
JÍMENEZ 

LORETO 20/4959 30 DIAS ZONA C2 

GARCIMARTÍN DEL 
SOBRAL 

ÁLVARO 20/4851 30 DIAS ZONA C2 

GARRIDO LARA ANTONIO 20/3563 30 DIAS ZONA B2 

GARRIDO LÓPEZ SERGIO 20/5251 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GARRIDO MARTÍNEZ PEDRO 20/3913 30 DIAS ZONA C2 

GARROSA NAVARRO CRISTINA 20/9054 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GARZARÁN MUÑOZ LOUIS DIEGO 20/8738 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GASPAR HERRUZO JESÚS 20/3052 30 DIAS ZONA B1-B2 

GASPARINETTI LARA JULIA 20/4705 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GAZAL MORA ZONIA 20/9056 30 DIAS ZONA C2 

GAZAPO REY AGUSTINA 20/5156 30 DIAS ZONA B2 

GHIDINI GIULIANA 20/3004 30 DIAS ZONA C2 

GIL FERNÁNDEZ MARÍA ESTER 20/2281 30 DIAS ZONA B2 

GIL MENÉNDEZ REBECA 20/4943 30 DIAS ZONA C2 

GIRALDO GARCÍA RAFAEL 20/8775 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GIRÓN CALVO JUAN PABLO 20/4992 30 DIAS ZONA C2 

GIURA CIMPOCA FLORENTINA 20/3786 30 DIAS ZONA C2 

GÓMEZ DE BLAS 
MARÍA DE LA 

GRANJA 
20/3951 30 DIAS ZONA C2 

GÓMEZ DE LEÓN 
GENARA 

ILUMINADA 
20/3181 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ GARCÍA CANDELA 20/5251 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GÓMEZ GONZÁLEZ AIDA 21/9057 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ GRAÑA RAÚL 21/4770 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ LÓPEZ ANTONIA 20/9067 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ MOSQUERO ALEJANDRO 20/8741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GÓMEZ SÁNCHEZ-
CABEZUDO 

MARÍA PAZ 20/3311 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ TRIVIÑO JESÚS 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ TUR NURIA MARÍA 20/3081 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ-PIMPOLLO 
GÓMEZ 

DANIA MARÍA 20/1012 30 DIAS ZONA B2 

GONÇALVES ABREU CARLOS 20/2024 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ RICARDO JOSÉ 20/2216 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ AMPUDIA RAFAEL 21/4778 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ 
ASPERILLA 

MANUELA 20/3966 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ CALVO MARÍA LETICIA 20/4058 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GONZÁLEZ DE 
ZÁRATE GASTÓN 

MARÍA 20/2053 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ DURÁN YILWER JHOAN 20/4952 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

GONZÁLEZ 
ESCRIBANO 

MARÍA DEL 
CARMEN 

20/4884 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ FRAILE JAIME DANIEL 20/8707 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ 
GALLEGO 

MARÍA JOSEFA 20/3181 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ GARCÍA ROSA MARÍA 20/4110 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ GARCÍA FRANCISCO 20/3645 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ GODINO ALEJANDRO 20/5258 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ GÓMEZ-
REY 

DAVID 21/4809 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ HERVÁS JAVIER 20/8785 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GONZÁLEZ 
LEQUERICA 

VIRGINIA 20/3949 30 DIAS ZONA B2 

GONZÁLEZ 
MALABRIGO 

CARLOS 
MANUEL 

21/9025 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ PITA SILVIA 20/3915 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ 
ROCAFORT 

SUSANA 20/4059 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ 
RODRÍGUEZ 

EMILY 20/3614 30 DIAS ZONA C2 

GONZÁLEZ 
VILLEGAS 

FRANCISCO 
JAVIER 

21/4738 30 DIAS ZONA C2 

GOÑI PASCUAL ARÁNZAZU 20/1017 30 DIAS ZONA C2 

GORDO PORTELA ANA MARÍA 20/4716 30 DIAS ZONA C2 

GORDO SÁNCHEZ ADRIÁN 21/4742 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GREDIAGA GARCÍA FÉLIX 21/4818 30 DIAS ZONA B1-B2 

GROMEK 
IZABELLA 

KATARZINA 
21/4885 30 DIAS ZONA C2 

GUALOTO LARA JEFERSON LUIS 20/4899 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUDIÑO GRATEROL 
MARÍA 

FERNANDA 
20/4952 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

GUERRERO PINEDO MIRIAM 20/4145 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GUIDO PÉREZ ANDRÉS 21/9112 30 DIAS ZONA B2 

GUILMAÍN MORENO DUNIA 21/9086 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

GUTIÉRREZ 
CABREJAS 

MARINA 20/3081 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

GUTIÉRREZ 
RODRÍGUEZ 

MARÍA EULALIA 20/9502 30 DIAS ZONA C2 

GUTIÉRRREZ DOS 
SANTOS 

JUAN CARLOS 21/4741 30 DIAS ZONA B1 

HABA BARTOLOMÉ LUIS MIGUEL 21/4661 30 DIAS ZONA B1 

HACHE SOSA OSMERLIN ELÍAS 20/3040 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HAFI MOHAMED 20/8775 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERGHELEGIU 
MIHAELA 

BEATRICE 
20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERNÁNDEZ 
HIDALGO 

ISOLINA 
CARIDAD 

20/5160 30 DIAS ZONA C2 

HERNÁNDEZ 
MOREJÓN 

MANUEL 
ALEJANDRO 

20/3929 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ 

JOSÉ LUIS 20/4825 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ 

MIGUEL 21/4808 30 DIAS ZONA B1 

HERNANDO PEREZ BÁRBARA 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

HERNÁN-GÓMEZ 
LÓPEZ 

CARLOS 21/4809 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HERRÁEZ 
RODRÍGUEZ 

BEATRIZ 20/9451 30 DIAS ZONA C2 

HERRERA MONTOYA NUBIA ASTRID 20/4834 30 DIAS ZONA B2 

HERRERO CARMELO JESÚS 20/9319 30 DIAS ZONA B1-B2 

HIGUERAS MARTÍN EVA MARÍA 20/5288 30 DIAS ZONA C2 

HIGUERO PEINADO ROSA 20/9502 30 DIAS ZONA C2 

HINNI NOUAL SIDI MOHAMED 20/8785 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HINNI NOUAL RAMZI 20/8785 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

HNATYSHYN YURII 20/4594 30 DIAS ZONA B1 

HONTAR ROZHAK ANDRIY 20/4765 30 DIAS ZONA C2 

HOYOS ORDÓÑEZ YERLEN 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

HUANDIA TAPIA MARÍA LOURDEZ 20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

HUATAY LEYVA 
GLADYS 

ROSMERY 
20/3953 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-C2 

HUMANES RUIZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

IBÁÑEZ SARMIENTO DIANA JINETH 21/9087 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

IGLESIAS 
BASTERRECHEA 

MARÍA 
VERÓNICA 

20/4056 30 DIAS ZONA B1-B2 

IGLESIAS GIMENO 
CARLOS 

RODRIGO 
22/411 30 DIAS ZONA B1 

IGLESIAS 
GUTIÉRREZ 

MARGARITA 21/9019 30 DIAS ZONA B2 

IGLESIAS 
VALLADARES 

ALBERTO 20/9106 30 DIAS ZONA C2 

IOAN FLORENTINA 20/8688 30 DIAS ZONA B2 

IVANOV DINCHEV IVO 20/3642 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

IZQUIERDO MORA VÍCTOR 21/4697 30 DIAS ZONA B1-B2 

IZQUIERDO 
VILLALOBOS 

NATALIA LUCÍA 20/3003 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

JACOB AÑONUEVO RAFAEL JAVIER 20/4096 30 DIAS ZONA B1 

JACOBO FULGENCIO JEREMÍAS 20/4594 30 DIAS ZONA C2 

JAIMES RATA MARÍA EMILIA 20/3944 30 DIAS ZONA B1-B2 

JAKIWARA GRANDEZ 
LESSY 

GABRIELA 
21/4820 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMA RODRÍGUEZ 
WILLIAM 

FERNANDO 
20/4062 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ BOTAS IVÁN 20/3020 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ BOTAS CARLOS 20/3020 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ 
CRISTANCHO 

OMAR DAVID 20/2024 30 DIAS ZONA C2 

JIMÉNEZ CRUZ JUANA 20/9502 30 DIAS ZONA C2 

JIMÉNEZ DEL RÍO ELENA 20/9452 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ DÍAZ JUAN ANTONIO 21/4811 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ GONZÁLEZ RUDY ROCÍO 21/9037 30 DIAS ZONA B2 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ LAURA 20/3006 30 DIAS ZONA C2 

JIMÉNEZ MOLINA ALFREDO 20/3081 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ EVANGELINA 21/4730 30 DIAS ZONA B2 

JIMÉNEZ SANZ MARÍA VICTORIA 20/2917 30 DIAS ZONA C2 

JODRA HERNÁNDEZ CASTOR 21/4910 30 DIAS ZONA B2 

JOVES SALDIVIA LILIANA EUNICE 21/4820 30 DIAS ZONA B2 

JUAN PIERRE JOSUÉ RAFAEL 20/3335 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

JURADO CAICEDO JEAN PAUL 21/4910 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

KASAUH EL 
ALBELLAQUI 

FATIMA ZHORA 20/9698 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

KASRI RHOUNI SAID 20/4898 30 DIAS ZONA B2 

KIERYS GARCÍA ASCHALEW 20/1449 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

KIRILOV KAUKOV KRASIMIR 20/9334 30 DIAS ZONA B1-B2 

KLOTCHKOV 
KUZNETSOVA 

YANA 20/3077 30 DIAS ZONA B1 

KONTOS GOTOR ANA 20/4703 30 DIAS ZONA B1 

LAFUENTE CELA FELIPE 21/8106 30 DIAS ZONA B2 

LAGARDE MPUTU JOSÉ LUIS 20/3929 30 DIAS ZONA C2 

LAGUNA 
CIMADEVILLA 

RUBÉN 21/4778 30 DIAS ZONA B1-B2 

LAHROUZI MOUSTAPHA 21/4731 30 DIAS ZONA C2 

LAMRANI MOULAY OMAR 21/4779 30 DIAS ZONA B1 

LARA AGURTO 
GIANELLA 
MILAGROS 

21/9054 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LARA GONZÁLEZ DAVID 21/4800 30 DIAS ZONA B1-B2 

LARANJEIRA JANDU PILAR 20/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

LARES MONTIEL ADRIANA MARÍA 20/2917 30 DIAS ZONA B1 

LASO PÉREZ MARÍA JOSÉ 20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

LASUEN 
SALAMANCA 

MARÍA CRISTINA 20/4974 30 DIAS ZONA C2 

LÁZARO RODRÍGUEZ DAVID 21/4813 30 DIAS ZONA B1 

LAZÁRO SEPÚLVEDA DAVID 20/8706 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LEAL BLANCO DAVID 21/4694 30 DIAS ZONA B1 

LEAL PARRA MARÍA ISABEL 21/9019 30 DIAS ZONA B1 

LEAL TORNERO JOSÉ ANTONIO 20/4020 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LEMA HURTADO ZOILA MARIBEL 20/4836 30 DIAS ZONA C2 

LEMA MONTERO 
DIGNA 

ELIZABETH 
20/2274 30 DIAS ZONA B2 

LEÓN SERRANO FERNANDO 20/3642 30 DIAS ZONA C2 

LEÓN SOTO ALAN AURELIO 21/4671 30 DIAS ZONA C2 

LINARES MARIN MARISOL 20/3920 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

LIRIA TALLÓN JUAN CARLOS 22/280 30 DIAS ZONA C2 

LIZCANO MUÑOZ 
MARÍA 

ESPERANZA 
20/3949 30 DIAS ZONA C2 

LLERENA CASTRO 
ÚRSULA 
MELISSA 

20/2027 30 DIAS ZONA B1 

LLORCA 
CANDELARIO 

LAIA 20/3081 30 DIAS ZONA B1 

LOAYZA VILLAGRÁN 
JORGE 

ALEJANDRO 
20/8741 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

LOBATÓN CARBAJAL LUZ ROSARIO 20/3961 30 DIAS ZONA B2 

LOBO MUÑOZ ERNESTO 21/4663 30 DIAS ZONA B2 

LOECHES 
MATAMOROS 

JUAN MANUEL 20/3311 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ BURGOS CELIA CRISTINA 20/4959 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ CASTÁN MIGUEL ÁNGEL 21/4786 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ DE HARO 
GONZÁLEZ 

BEGOÑA 20/2215 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ DE LOS 
MOZOS 

JESÚS 21/4910 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ GARCÍA-
CABAÑAS 

LUIS 21/4783 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ GÓMEZ PALOMA 21/4820 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ GUIJARRO NOELIA 20/4056 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ GUIO 
DIEGO 

FERNANDO 
21/4776 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ GUZMÁN JONATHAN RICK 20/8781 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ HERNÁNDEZ 
MELISSA 

VALENTINA 
20/5292 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

LÓPEZ ILLANES MIGUEL 20/3951 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ LÓPEZ NOELIA 21/9013 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ MENESES JESICA TATIANA 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ POSE 
ALEJANDRO 

DANIEL 
20/4096 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA RAQUEL 20/3935 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ ROZAS PATRICIA 21/9099 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ RUIZ TATIANA 20/5293 30 DIAS ZONA C2 

LÓPEZ SÁNCHEZ 
MARIA 

GUADALUPE 
20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ SANTAMARÍA BELÉN 20/4056 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

LÓPEZ SEVERINO 
MAXWELL 
MOISÉS 

20/4062 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ TAPIA PABLO 20/4703 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LÓPEZ VALERIANO LUIS WILFREDO 21/4782 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ-TERRADAS 
MOTA 

ANA 22/411 30 DIAS ZONA B1 

LORENZANA DURÁN ANTONIO 20/4892 30 DIAS ZONA B1-B2 

LORENZO HERMOSO MIGUEL ÁNGEL 20/2198 30 DIAS ZONA B1 

LORENZO OTERO PEDRO 20/3642 30 DIAS ZONA C2 

LORIENTE RABOSO MARÍA DEL MAR 20/9044 30 DIAS ZONA B2 

LOZADA GUEVARA 
CAROL 

ALEJANDRA 
21/9054 30 DIAS ZONA B2 

LUCAS LÓPEZ TOMÁS 21/4813 30 DIAS ZONA B1-B2 

LUCAS RABOSO SERGIO 20/3975 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

LUCIO LEÓN ALICIA 20/4959 30 DIAS ZONA C2 

LUENGO SÁNCHEZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/3081 30 DIAS ZONA B1-B2 

LUJÁN MARTÍNEZ FUENSANTA 21/4857 30 DIAS ZONA C2 

LUNA CAPA SONIA ISABEL 21/9006 30 DIAS ZONA B1 

LUNA NUCERA 
LUCIANA 

VERÓNICA 
20/3775 30 DIAS ZONA C2 

LUNEVA EKATERINA 20/3960 30 DIAS ZONA B2 

MACHÍN CARRICHES PILAR 20/9325 30 DIAS ZONA B1-B2 

MACHUCA FERRER AINOA 21/9013 30 DIAS ZONA B2 

MACÍAS ESPINOSA 
CARLOS 

MAURICIO 
20/9330 30 DIAS ZONA B2 

MADRID RODRÍGUEZ JHON JAVIER 20/3049 30 DIAS ZONA B2 

MALAGÓN LÓPEZ MARÍA JESÚS 21/9092 30 DIAS ZONA C2 

MALAN JERES JOSELIN MISHEL 20/3620 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MALANDA 
GONZALEZ 

MINERVA 20/3620 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MALDONADO 
QUINCHE 

EVELIN JAZMÍN 20/3893 30 DIAS ZONA C2 

MALMIERCA 
BLOSCO 

FRANCISCO 22/411 30 DIAS ZONA C2 

MAMANI MAMANI ÁLVARO 20/8707 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MAMBRILLA 
ANGUITA 

MARÍA FÁTIMA 20/2277 30 DIAS ZONA B1 

MANERO SERRES 
DIANA 

CAROLINA 
20/2995 30 DIAS ZONA C2 

MANRIQUE VERDE 
WILLIAM 

FRANCISCO 
20/5214 30 DIAS ZONA B2 

MANSILLA GÓMEZ 
DE SEGURA 

LAURA 20/4145 30 DIAS ZONA B2 

MANZANERO 
MENDOZA 

CÉSAR 20/5163 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MAÑÓN VALENTÍN ÁNGELO 20/2217 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARCANO DE 
RODRÍGUEZ 

MARÍA 
ENCARNACIÓN 

20/3953 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

MARCANO SILVA KASHIA YAMILET 20/4974 30 DIAS ZONA C2 

MARCILLA ALONSO MARÍA BEGOÑA 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARDOMINGO 
SERRANO 

PATRICIA 20/3951 30 DIAS ZONA C2 

MARÍN PERALTA RAQUEL 21/9092 30 DIAS ZONA B2 

MARSO ALGANA 
MOHMMED 

HAMZA 
20/4020 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN ÁLVARO HUGO 20/2049 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍN BUSTOS LAURA 20/3953 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍN CABEZAS AMANDA NEREA 20/3004 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍN FLETES DAVID 21/4778 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN GARCÍA DAVID 21/9025 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN GONZÁLEZ DAVID 20/4148 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTIN LINARES BENITO MIGUEL 20/5238 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN MÍNGUEZ JUAN CARLOS 20/3247 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍN ORTIZ ÓSCAR MF1878_2 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍN ORTIZ FABIÁN 21/4777 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN SÁNCHEZ ISABEL 20/2034 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍN VAQUERO JAVIER 20/9075 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ AYALA GORKA 20/3645 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍNEZ BOIGUES NATALIA 20/3004 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍNEZ 
CALDERÓN 

NAIDU 20/2196 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MARTÍNEZ CASAS 
MARCELO 
GABRIEL 

20/3927 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ CORONA DAVID OSVALDO 20/4849 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ DOMINGO BEATRIZ 20/2053 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ 
HERNÁNDEZ 

ROCÍO 20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTINEZ LAVADO OLIVIA 20/3080 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍNEZ LÓPEZ CÉSAR 20/4765 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ LÓPEZ SERGIO 20/1302 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ LÓPEZ ALICIA 20/8692 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ MARTÍN ALBERTO 20/8823 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍNEZ MARTÍN SANDRA 20/4096 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ 
OLEGARIO 

TOMASA 20/9067 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ RAMÍREZ 
YOHENGRY 

ANTONIO 
20/2024 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ 
REGUEIRO 

NATACHA 
CELESTE 

20/5293 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ SANTOS MIGUEL 20/114 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ VADILLO MARÍA TERESA 20/1012 30 DIAS ZONA C2 

MARTÍNEZ ZAPATA LUIS CARLOS 20/3949 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ 
ZEVALLOS 

JUAN CARLOS 20/2282 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MARTÍN-ONDARZA 
FERNÁNDEZ 

JUAN LUIS 20/1583 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MATELO GARCÍA ISABEL 21/4857 30 DIAS ZONA B2 

MATEO SÁNCHEZ IRENE 20/3081 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MATEO URDIALES MÓNICA 20/9502 30 DIAS ZONA B2 

MATEU MORALES GABRIEL 20/3534 30 DIAS ZONA C2 

MATEUS QUINTERO ESPERANZA 21/9006 30 DIAS ZONA B1 

MATHEUS JAIMES DEIVY DANIEL 20/4898 30 DIAS ZONA B2 

MAYORGA GÓMEZ MARÍA ESTER 20/9502 30 DIAS ZONA B2 

MEDINA ANCHUELA MARÍA DOLORES 21/4800 30 DIAS ZONA B2 

MEDINA ASENSIO MANUEL 21/4818 30 DIAS ZONA B1 

MEDINA COCA PEDRO LUIS 20/4020 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MEDINA COVA HELIDES 20/3764 30 DIAS ZONA C2 

MEGÍA FRAILE HÉCTOR 20/5312 30 DIAS ZONA C2 

MEJIA CACERES WENDY FLOR 20/2027 30 DIAS ZONA B1 

MEJÍAS GONZÁLEZ ISAAC 21/9037 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MEJÍAS ROBLEDO FERNANDO 20/4145 30 DIAS ZONA B1-B2 

MEJICANOS 
GORDILLO DE 

GAROZ 
EVELYN 20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

MEKKI BERRIO ABDELLATIF 20/3049 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MELGAREJO 
ARTEAGA 

MARYBEL 20/3245 30 DIAS ZONA C2 

MENA PAUL 
PALAURO 

CAMILA 20/8785 30 DIAS ZONA C2 

MÉNDEZ ABELLÓ CARLOS 21/4828 30 DIAS ZONA B1 

MÉNDEZ GÓMEZ MARÍA DEL MAR 20/9035 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

MÉNDEZ MEDINA LEIDY 20/3961 30 DIAS ZONA B2 

MENDOZA DE LA 
FUENTE 

FRANCISCO 
JAVIER 

21/4813 30 DIAS ZONA B1 

MENDOZA 
HERNÁNDEZ 

LEONARD 21/4800 30 DIAS ZONA B1 

MENDOZA MENDOZA GLORIA MIREYA 21/9006 30 DIAS ZONA B1 

MENOR ORTIZ ROBERTO 20/2208 30 DIAS ZONA C2 

MERINERO ORTIZ NURIA 21/9124 30 DIAS ZONA B1 

MERINO BELOQUI MARÍA ANTONIA 20/9324 30 DIAS ZONA B1-B2 

MERINO MUÑOZ ÁNGEL LUIS 20/2022 30 DIAS ZONA C2 

MESA CARDOSA JUAN CARLOS 21/4773 30 DIAS ZONA B1 

MIGUEL FERNÁNDEZ RAÚL 21/4813 30 DIAS ZONA B1 

MIGUEL LORENZO ALEJANDRO 20/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

MILLEIRO 
NORNIELLA 

DANIEL 20/3080 30 DIAS ZONA B1 

MINGO ARRIBAS CONSUELO 20/9237 30 DIAS ZONA C2 

MIÑO NERVO 
MAURICIO 

SEBASTIÁN 
21/4808 30 DIAS ZONA B1 

MIRANDA DENEGRI 
ANDERSON 

KEVIN 
21/8019 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

MIRZA HASSAN MAHAMUDUL 20/2217 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MIZUSAWA PÉREZ LUNA 20/2022 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MOATAZIL ASMAA 20/8688 30 DIAS ZONA B2 

MOHAMED AHMED MOHAMED 20/1851 30 DIAS ZONA B1 

MOISE SANDU ALINA GRATIELA 20/3968 30 DIAS ZONA B2 

MOLINA DÍAZ SEBASTIÁN 22/279 30 DIAS ZONA C2 

MOLINA RUIZ TOMÁS 20/4143 30 DIAS ZONA C2 

MOLTÓ SALVADOR DANIEL 21/4818 30 DIAS ZONA B1 

MOMOH TONY 21/4731 30 DIAS ZONA C2 

MONNELLY RADLEY STEPHEN JOHN 20/4595 30 DIAS ZONA B1 

MONROY ÁVILA MARÍA ISABEL 20/8785 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MONRROY QUISPE JIMMY ANTONIO 21/4663 30 DIAS ZONA B1 

MONTAÑO SEJAS ADALUZ 21/9064 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MONTERO ALONSO ELENA 21/9054 30 DIAS ZONA B1 

MONTERO MUÑOZ SARA 20/3081 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MONTEVERDE 
ARTEAGA 

ANA CECILIA 20/3626 30 DIAS ZONA C2 

MONTORO DE 
DIEGO 

IGNACIO 20/5243 30 DIAS ZONA C2 

MORA CARRASCO ÁLVARO 21/9002 30 DIAS ZONA C2 

MORALEDA MATE ÁNGEL LUIS 21/4820 30 DIAS ZONA C2 

MORALES ANDINO RAÚL EDUARDO 20/3927 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORALES PALACIOS RAFAEL 20/4703 30 DIAS ZONA B1 

MORALES SÁNCHEZ EVA MARÍA 20/9259 30 DIAS ZONA C2 

MORÁN ILEER 
MARCOS 
ANTONIO 

21/9113 30 DIAS ZONA B2 

MORCILLO CODINS PAULA 20/9334 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MORENO GONZÁLEZ GEMA 21/8057 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO MARTÍN ENRIQUE 20/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO MARTÍNEZ MARÍA GEMMA 20/3953 30 DIAS ZONA C2 

MORENO MARTÍNEZ CRISTINA MARÍA 20/3003 30 DIAS ZONA C2 

MORENO PIEDRA IRIS 20/3628 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

MORENO RAMOS RAQUEL 20/4705 30 DIAS ZONA B2 

MORENO SÁNCHEZ SUSANA 20/4059 30 DIAS ZONA B1 

MORILLO MENDOZA JOSANY ISABEL 20/8741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

MOROCHO PEÑA EDWIN 21/4730 30 DIAS ZONA B1 

MOTORGA MARÍA LILIANA 20/4705 30 DIAS ZONA B1 

MOUSSAID KHALID 21/4742 30 DIAS ZONA C2 

MOVILLA CASTILLA MARÍA TERESA 20/5321 30 DIAS ZONA C2 

MUIÑA RUIZ MARÍA TERESA 20/9042 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

MUÑOZ BURGOS 
CRISTOPHER 

ANGELO 
20/3335 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ GARCÍA MARÍA ELENA 21/9087 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ NÚÑEZ JAIME 20/5312 30 DIAS ZONA C2 

MUÑOZ RAMÍREZ BERNARDO 20/3927 30 DIAS ZONA B1-B2 

MUÑOZ SINOVAS MARÍA BLANCA 20/9237 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ SUÁREZ MARIO 20/9330 30 DIAS ZONA B2 

NARANJO MORENO JOSÉ MARÍA 20/5245 30 DIAS ZONA B1 

NARVÁEZ 
CUMBICOS 

JUANA 
MARGARITA 

20/9078 30 DIAS ZONA B1-B2 

NAVARIDAS 
LAZARENO 

MARIO 20/4123 30 DIAS ZONA C2 

NAVARRO 
BERMÚDEZ 

JOSEPH 
THOMAS 

20/3033 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

NAVARRO EXPÓSITO SIRA 20/3077 30 DIAS ZONA B1 

NDIAYE DAOUDA 20/4020 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

NEUMANN 
CORDOVA 

ANA LUISA 20/1676 30 DIAS ZONA C2 

NIANG MAMESENE 20/4020 30 DIAS ZONA B2 

NICOLÁS MILLÁN REGINA 21/4853 30 DIAS ZONA C2 

NIEREZ CASTILLO ÁMBAR GRISEL 20/3628 30 DIAS ZONA C2 

NIETO DEL CAMPO JUAN ANTONIO 21/4791 30 DIAS ZONA B1-B2 

NÚÑEZ 
BORUTSKAYA 

FIDEL 20/4020 30 DIAS ZONA B2 

NÚÑEZ MEJÍA 
RAFAEL 

ESTEBAN 
20/9075 30 DIAS ZONA B2 

NÚÑEZ RUIZ NORA 20/3335 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

OBERTO OÑATES IBETH CAROLINA 20/2278 30 DIAS ZONA B1 

OCAMPO VALENCIA HÉCTOR FABIO 20/3077 30 DIAS ZONA B1 

OCHOA MORANTES REY EZEQUIAS 20/4419 30 DIAS ZONA C2 

OCTAVIO ACOSTA ABELARDO 21/9025 30 DIAS ZONA B1 

OJO OSEMWENGIE MABEL 20/3038 30 DIAS ZONA B1-B2 

OKO OKO NII KWAME 20/199 30 DIAS ZONA B1 

OLAZÁBAL TINTAYA MANUEL 20/8775 30 DIAS ZONA B2 

OLIVA MARTÍNEZ JOSÉ ANTONIO 20/3628 30 DIAS ZONA C2 

OLIVASTRI 
GASPERINI 

MAURO 20/4892 30 DIAS ZONA B1-B2 

OLIVERA ARIAS GODOFREDO 20/4716 30 DIAS ZONA B1 

OLIVERA RAMÍREZ 
DOUGLAS 

JOSUÉ 
20/2024 30 DIAS ZONA B2 

OLTEANU MIHAELA 20/5156 30 DIAS ZONA C2 

OMAR OMAR AHMED 20/4020 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ONSURBE GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 20/5251 30 DIAS ZONA C2 

OÑA MEÁN 
FRANCISCO 

ANDRÉS 
20/2034 30 DIAS ZONA B1 

ORTEGA CANO JUAN CARLOS 21/4774 30 DIAS ZONA B1-B2 

ORTEGA MARQUÉS FRANCISCO 20/3927 30 DIAS ZONA B2 

ORTEGA MENDOZA PATRICIA 20/4020 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

ORTEGA POLAR ROLANDO IVÁN 20/4443 30 DIAS ZONA C2 

ORTIZ DE ZUGASTI 
IBAÑEZ 

DANIEL IGNACIO 20/1915 30 DIAS ZONA C2 

ORTIZ SÁNCHEZ AZUCENA 20/3944 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

OSORIO LASSO LUZ MARY 21/4948 30 DIAS ZONA B1 

OURIACH IBTISSAME 20/3003 30 DIAS ZONA C2 

OVALLE LÓPEZ DANILO 20/3929 30 DIAS ZONA B2 

PACHECO CORREA YEIXI 20/3949 30 DIAS ZONA B1-B2 

PACHECO SERRANO 
JEFFERSON 
ARMANDO 

21/4786 30 DIAS ZONA B1 

PALACIOS DIAZ PILAR 20/9502 30 DIAS ZONA B2 

PALAU OROPEZA ERICK JAVIER 21/4910 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

PALMERO 
CARRASCO 

JESSICA 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

PALOMERO MARTÍN DAVID 20/8822 30 DIAS ZONA C2 

PALOMINO 
CIVANTOS 

ALICIA 21/4694 30 DIAS ZONA B1 

PANIAGUA BLANCO MARA 20/3003 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PANIAGUA MARCOS 
MARÍA 

MERCEDES 
20/3003 30 DIAS ZONA C2 

PANIURA ROMA ROSA ISABEL 20/4424 30 DIAS ZONA C2 

PARIENTE 
ESCRIBANO 

MARÍA DEL MAR 20/3951 30 DIAS ZONA C2 

PARRA DELGADO LUIS 21/4778 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PARRA MARCOS JOSÉ LUIS 20/3968 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARRA PERAL ÓSCAR 20/3057 30 DIAS ZONA B2 

PARRA PÉREZ MARÍA CRISTINA 20/5163 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PARRA VEGA WENDY CAMILA 20/2050 30 DIAS ZONA B2 

PARTIDO DE 
SANTOS 

JESÚS 20/8775 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PASCUAL MARTÍNEZ HELENA 20/9502 30 DIAS ZONA B2 

PASTOR SÁNCHEZ-
GRANDE 

CLARA ISABEL 20/9075 30 DIAS ZONA C2 

PATO GARCÍA JOSÉ JAVIER 21/4694 30 DIAS ZONA B1 

PAZ ALDOMAR ADRIÁN 20/5258 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PAZO BOHÓRQUEZ JOSÉ MANUEL 21/4671 30 DIAS ZONA B1 

PEGO RODRÍGUEZ MARÍA LOURDES 20/5324 30 DIAS ZONA C2 

PEGUERO DE LEÓN 
YAJEIRY 

ALTAGRACIA 
20/5160 30 DIAS ZONA B1 

PEINADO ARANA RODRIGO 21/4808 30 DIAS ZONA B1 

PEINADO GALLEGO 
MARÍA DEL 
CARMEN 

21/9092 30 DIAS ZONA B1 

PEINADO MORENO ANTONIO JESÚS 21/4780 30 DIAS ZONA B1 

PENEDO JIMÉNEZ CAROLINA 20/5312 30 DIAS ZONA C2 

PEÑA GARCÍA LAURA 20/4959 30 DIAS ZONA C2 

PEÑA TREJO ISA COROMOTO 20/3949 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEÑARANDO 
MORENO 

RAÚL 20/8741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

PEREIRA DA GAMA 
FERNANDES 

WALTER 20/4898 30 DIAS ZONA B2 

PEREIRA PÉREZ 
MANUEL 

GREGORIO 
20/4575 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ CARDEÑA IRENE 20/9502 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ GARCÍA LEONARDO 21/8019 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ GARCÍA-
MIGUEL 

SILVIA 20/9006 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

PÉREZ JIMÉNEZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/2021 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ MUÑOZ ADRIÁN 20/683 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ PINO ANTONIO 20/9064 30 DIAS ZONA B1-B2 

PÉREZ POSSO KAREN YULIETH 20/4057 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ PUJAZÓN ÁNGEL 20/5238 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ PULPON ROSA MARÍA 20/4974 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ RIZALDOS 
PEDRO 

FRANCISCO 
21/4808 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ SANZ JESÚS 20/4020 30 DIAS ZONA C2 

PÉREZ-MEDEL LEÓN BEATRIZ 20/3077 30 DIAS ZONA B1 

PERI MOLLO GERMÁN 20/4716 30 DIAS ZONA B2 

PEROMINGO 
GUZMÁN 

ROSA MARÍA 21/9025 30 DIAS ZONA B1 

PICADO VAS LORENZA 20/3949 30 DIAS ZONA B1-B2 

PICATOSTE 
APARICIO 

MARÍA 21/4809 30 DIAS ZONA B1 

PICAZO CICUENDEZ FRANCISCO 20/3057 30 DIAS ZONA C2 

PINTO CRISPÍN JAIRO 20/3049 30 DIAS ZONA B2 

PIZARRO LOZANO 
JESSICA 

ELIZABETH 
20/4834 30 DIAS ZONA B1-B2 

PLANELLES 
ÁLVAREZ 

FRANCISCO 20/5238 30 DIAS ZONA C2 

POBLADOR 
ALMANSA 

JUAN MANUEL 20/8741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

POLO CAMPOS MARÍA ISABEL 20/3081 30 DIAS ZONA B2 

POLO GONZÁLEZ JESÚS 21/4782 30 DIAS ZONA B1 

POMEO POMEO 
DAYANNA 
ISAURA 

20/3181 30 DIAS ZONA B1-B2 

POPA MIHAI LUCIAN 21/8055 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

PORTALATIN 
PARRAL 

MARÍA BEGOÑA 20/4942 30 DIAS ZONA B1-B2 

POTERAS 
MELANIA 
IULIANA 

20/4974 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PRADO FERNÁNDEZ 
LIZBETH 
JULIANA 

21/9037 30 DIAS ZONA B2 

PRADO PALMERO JOSÉ JESÚS 20/4705 30 DIAS ZONA B1 

PRIETO ALONSO NADIA 20/3628 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

PRIETO GAITÁN GONZALO 20/4718 30 DIAS ZONA B2 

PRIMA GIANFRANCO 20/2216 30 DIAS ZONA C2 

PSZCZOLA 
KRZYSZTOF 
FRANCISZEK 

21/4889 30 DIAS ZONA C2 

QUEROL MASSEGUR INMACULADA 20/9334 30 DIAS ZONA B2 

QUESADA SANABRIA PILAR 20/2995 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

QUEVEDO DÍAZ SERGIO JORGE 20/3049 30 DIAS ZONA B2 

QUEVEDO MUÑOZ 
MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
20/3949 30 DIAS ZONA B2 

QUEZADA SOTO PABLO ESTEBAN 20/4965 30 DIAS ZONA C2 

QUIJANO ROJAS YAMIRLE VALLE 21/4730 30 DIAS ZONA B1 

QUILUMBA 
COLLAGUAZU 

JUAN JOSÉ 20/3049 30 DIAS ZONA B2 

QUINTERO 
CONTRERAS 

JENNY YOMAIRA 20/3949 30 DIAS ZONA B2 

QUINTERO GARZÓN 
WILLIAM 

ALBERTO 
20/3628 30 DIAS ZONA C2 

QUINTERO VILLADA DANIELA 20/9548 30 DIAS ZONA C2 

QUISHPE RIVERA JUAN PABLO 20/4892 30 DIAS ZONA C2 

QUISPE CAPCHA 
ROLAND 
MARCIAL 

20/3049 30 DIAS ZONA B2 

QUISPE CORDOVA 
ADAM 

CHRISTOPHER 
20/4898 30 DIAS ZONA B2 

QUISPE RONDO JENNY SIXTA 20/2216 30 DIAS ZONA B1 

QUISTIAL GAONA KEVIN JOEL 20/5163 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RABADÁN CABEZAS LUCIO 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

RAHONA MELO EVA MARÍA 20/5238 30 DIAS ZONA C2 

RAKHMANKULOVA DANIA 20/4943 30 DIAS ZONA C2 

RAMÍREZ CALVILLO DOLORES 20/4919 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

RAMÍREZ LIZÁN ANA 20/4834 30 DIAS ZONA B2 

RAMÍREZ MARTINO 
JORGE 

EDUARDO 
21/4671 30 DIAS ZONA B1 

RAMÍREZ POLO GINO GILBERTO 20/3551 30 DIAS ZONA B2 

RAMIRO PALACIN ENRIQUE 20/8741 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RAMOS FERNÁNDEZ RODRIGO 20/3081 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RAMOS RODRÍGUEZ 
FERNANDO 
ALEJANDRO 

21/4738 30 DIAS ZONA C2 

RASO CARTAGENA 
SARA 

ESPERANZA 
20/2027 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

RAYO SOL MARÍA ANTONIA 20/1686 30 DIAS ZONA B2 

REBAUDENGO 
EMANUELE 

LUPO 
20/3077 30 DIAS ZONA B1 

REBOLLO SABORIDO LORENZO 21/4784 30 DIAS ZONA B1 

REDONDO JIMÉNEZ JOSÉ MIGUEL 20/3077 30 DIAS ZONA C2 

REDONDO LÓPEZ-
OBREGÓN 

ÁNGEL 20/4380 30 DIAS ZONA C2 

REDONDO SANTOS GLORIA 21/9086 30 DIAS ZONA C2 

REGRAGUI YESSFI MOHAMED SAID 20/3953 30 DIAS ZONA C2 

REMON MÍNGUEZ MANUELA 20/5324 30 DIAS ZONA C2 

REY SÁNCHEZ ALEJANDRO 20/9719 30 DIAS ZONA B2 

RICO BARRIO ALBA 20/4705 30 DIAS ZONA B2 

RICO BENAVIDES ADELINA 21/9124 30 DIAS ZONA B1 

RICSE GALLARDO 
SAMUEL 
SERAFÍN 

20/3645 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

RIGUEIRA LOVELLE ISOLINA 21/8117 30 DIAS ZONA C2 

RINCÓN ARÉVALO 
CHRYSTIAN 
MAURICIO 

20/4718 30 DIAS ZONA B2 

RINCÓN GÓMEZ 
MARÍA DEL 

PILAR 
20/2278 30 DIAS ZONA C2 

RIOBUENO 
MARTÍNEZ 

MILAGROS 
JOSEFINA 

21/8053 30 DIAS ZONA C2 

RIOJAS AGURTO LUIS MARTÍN 21/4737 30 DIAS ZONA B2 

RIOPO BONCANCA BIENVENIDA 21/9087 30 DIAS ZONA C2 

RÍOS BLANCO JULIÁN 20/3626 30 DIAS ZONA C2 

RIVAS COLATO 
SERGIO 

SALVADOR 
20/4419 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

RIVAS SÁNCHEZ CARLOS 21/4918 30 DIAS ZONA B1 

RIVAS SUÁREZ 
JOHANNA DEL 

VALLE 
20/3003 30 DIAS ZONA C2 

RIVERA ÁLVAREZ YOSSELIN 20/4058 30 DIAS ZONA B1-B2 

RIVERA BRIONES 
PATRICIA 

JAQUELINE 
20/3968 30 DIAS ZONA C2 

RIVERA PÉREZ CRISTINA 20/8739 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RIVERA SÁENZ 
ANTONIO 
EULOGIO 

20/9319 30 DIAS ZONA B1 

ROBLES ALAYA 
ZORAYDA 

ACENEDTH 
20/4058 30 DIAS ZONA B1 

ROBLES MONTERO ANA IRIS 20/2196 30 DIAS ZONA C2 

ROCA GENOVEVA 20/3951 30 DIAS ZONA C2 

ROCA CAÑIZARES 
MARÍA DEL 

PILAR 
20/9237 30 DIAS ZONA B2 

RODA OREJA ÁNGEL 20/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGO 
SALVADOR 

LUIS MIGUEL 21/4661 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGUES DA 
SILVA ALBÉNIZ 

LEANDRA 20/3033 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ ABRIL MARÍA PILAR 20/9035 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

RODRÍGUEZ ANAYA PEDRO PABLO 21/4778 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ 
ARAGONÉS 

JUAN 
FRANCISCO 

20/4421 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ 
ARANGO 

ROLMAN 
SEBASTIÁN 

20/3311 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
CASTILLO 

JUAN LUIS 21/4828 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ CRUZ ROSA MARÍA 20/2208 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ GARCÍA ROBERTO 20/8781 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RODRÍGUEZ GÓMEZ 
LÉRIDA DEL 

CARMEN 
20/3953 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ 
GONZÁLEZ 

MARÍA DOLORES 20/9064 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ 
GUZMÁN 

MARÍA 20/3665 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ 
JIMÉNEZ 

MARIO 20/4421 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ LÓPEZ SORAYA 20/5251 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

RODRÍGUEZ 
MADARIAGA 

LUIS CARLOS 20/114 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

RODRÍGUEZ MARTÍN ESTEFANÍA 20/4110 30 DIAS ZONA C2 

RODRÍGUEZ 
MONTERO 

DAVID 20/3065 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
MONTERO 

FRANCISCO 
JAVIER 

20/9330 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ MUÑOZ CARLOS JAVIER 20/3929 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ PAZ ARSENIO 20/3077 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ ROJAS 
VÍCTOR 

EMMANUEL 
20/1005 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

RODRÍGUEZ 
SANTOYO 

JOSÉ GABRIEL 21/4779 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ 
TOBARUELA 

FRANCISCA 20/9325 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROIZO SANZ SANDRA 20/3960 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ROJAS BRICEÑO JOSÉ LUIS 20/4861 30 DIAS ZONA B1 

ROJAS FEBRES RAQUEL 20/1477 30 DIAS ZONA B2 

ROJAS PÉREZ YESSIKA VALLE 20/4110 30 DIAS ZONA C2 

ROJAS SUÁREZ FRANCISCO 21/4784 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

ROJAS VACA MARÍA VIKI 21/9006 30 DIAS ZONA B1 

ROJO CASTILLO MONSERRAT 20/4959 30 DIAS ZONA C2 

ROLDÁN SÁNCHEZ ÁLVARO 20/3628 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

ROLDEN GÁLVEZ YOLANDA 20/4110 30 DIAS ZONA C2 

ROMERO ALBILLO 
MARÍA 

VERÓNICA 
20/5293 

ABONO 30 DIAS JOVEN 
T. PLANA 

ROMERO CABRERO GEMA 20/4965 30 DIAS ZONA C2 

ROMERO CANALES MARÍA JOSÉ 20/9006 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

ROMERO CORREA TANYA KARINA 21/9006 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO MORENO JUAN ANTONIO 20/8738 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO TAPANES NÉSTOR 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO 
UZCATEGUI 

VÍCTOR 
ALFONZO 

21/4891 30 DIAS ZONA C2 

ROMINU MARIUS ADRIAN 21/4877 30 DIAS ZONA B2 

ROMO MUÑOZ ISABEL 21/4820 30 DIAS ZONA B1 

ROPERO LLORENTE ANA MARÍA 20/2523 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

ROSA ROCA ANA DELMY 20/9056 30 DIAS ZONA C2 

ROSARIO 
CARABALLO 

ANDERSON 
MIGUEL 

20/3695 30 DIAS ZONA B2 

ROSERO ALEGRÍA BERÓNICA 20/2282 30 DIAS ZONA B1 

ROZO SALAMANCA ALEJANDRO 21/8019 30 DIAS ZONA B1 

RUBIA COZAR DOLORES 20/2995 30 DIAS ZONA C2 

RUIZ CASILLO DAVID 20/3563 30 DIAS ZONA B2 

RUIZ DE PRADO 
MAYRA 

ELIZABETH 
20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ GARCÍA CELIA 21/9037 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

RUIZ LÓPEZ RAFAEL 20/9047 30 DIAS ZONA C2 

RUIZ PÉREZ DEBORAH 20/4703 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ PEREZAGUA AITANA 20/4056 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SABATER GIL 
MARÍA 

MONTSERRAT 
20/9302 30 DIAS ZONA C2 

SÁENZ MUÑOZ ÍÑIGO 20/3620 30 DIAS ZONA B2 

SAGALA RODRÍGUEZ MARÍA SOLEDAD 20/1273 30 DIAS ZONA C2 

SAINZ AYUSO CÉSAR 20/8739 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SAINZ GARCÍA JOSE MARÍA 20/4096 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALAS NIETO VICTORIA 20/8785 30 DIAS ZONA C2 

SALAS ROMERO 
JHENNY 

PATRICIA 
20/4058 30 DIAS ZONA B2 

SALAZAR LA OSSA SERGIO 20/114 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SALEH CONDOR MARIAM 20/5292 30 DIAS ZONA B2 

SALGADO 
CLEMENTE 

UXOA BELÉN 20/4959 30 DIAS ZONA C2 

SALGUERO 
GONZÁLEZ 

MARÍA JOSÉ 20/4121 30 DIAS ZONA B2 

SALINAS DÍAZ 
MARÍA DE LAS 

NIEVES 
20/3052 30 DIAS ZONA B2 

SALINAS LÓPEZ JOSÉ EUGENIO 20/4836 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

SALTO SANTIAGO CARLOS 20/9237 30 DIAS ZONA B2 

SAMBOAN 
ANAMARIA 
ANCUTA 

20/2917 30 DIAS ZONA C2 

SAN JUAN LÓPEZ RAÚL 21/4776 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

SAN MARTÍN MARTÍN VALENTÍN 21/9123 30 DIAS ZONA B1 

SAN ROMÁN 
MARTÍNEZ 

NOELIA 20/9325 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ CALVO JOSÉ LUIS 20/9237 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ FRAILE LAURA 21/4781 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SÁNCHEZ GARCÍA 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/3181 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ GIMENO CÉSAR 20/3335 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ 

DAMIÁN 21/4775 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ 
HERNÁNDEZ 

CRISTINA 20/5214 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ 
DEYANIRA 

ALTAGRACIA 
20/3620 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ JAVIER 21/4781 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SÁNCHEZ MORUNO SILVIA 20/4884 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ NAVARRO PATRICIA 21/9037 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ NOGALES SORAYA 21/4884 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SÁNCHEZ ORDEN LAURA 20/4059 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ PEREIRA ALEXANDRA 21/9002 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ PÉREZ JUAN ANTONIO 20/3626 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ ROJO DANIEL 21/4818 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ VIVAS SONIA 20/5245 30 DIAS ZONA C2 

SÁNCHEZ-ELVIRA 
MARTÍN 

ARTURO 
NORBERTO 

20/3065 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SÁNCHEZ-GIL CABA FRANCISCA 21/4791 30 DIAS ZONA C2 

SANTAMARÍA 
GARCÍA-SOLÍS 

MATILDE 21/9124 30 DIAS ZONA B1 

SANTANA 
BERMÚDEZ 

CATALINA 20/3944 30 DIAS ZONA B2 

SANTANDER 
FERNÁNDEZ 

ÁNGEL 20/4703 30 DIAS ZONA B1 

SANTIAGO PULIDO DOLORES 20/3960 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANZ CORRAL ISABEL ROSA 21/4848 30 DIAS ZONA B2 

SARRAR SOUFIAN 20/8707 30 DIAS ZONA B2 

SCANDELT 
KENNYS 

ALBERTO 
21/8051 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

SECK MOUSTAPHA 21/4813 30 DIAS ZONA B1 

SENDARRUBIAS DEL 
REY 

MANUEL 20/3057 30 DIAS ZONA B1-B2 

SENE SALIOU 20/3033 30 DIAS ZONA B2 

SERRANO 
GONZÁLEZ 

MARÍA EMILIA 20/4705 30 DIAS ZONA B1 

SERRANO LOZANO LUIS ÁNGEL 21/4731 30 DIAS ZONA C2 

SERRANO 
RODRIGUEZ 

CAMILO 21/4891 30 DIAS ZONA B2 

SERRANO SIRVENT DANIEL 21/4828 30 DIAS ZONA B1 

SERROUKH BENSAID HECHAM 20/4965 30 DIAS ZONA C2 

SHAHMOHAMMADI 
SHAHMOHAMMADI 

REZA 20/3020 30 DIAS ZONA C2 

SIFONTES 
CORONADO 

LINO JOSÉ 20/8666 30 DIAS ZONA B2 

SILVA MELÉNDEZ 
ALICE 

ANTUANET 
20/2027 30 DIAS ZONA B1 

SINIS BERROCAL MARÍA SOLEDAD 21/4838 30 DIAS ZONA C2 

SISSOKO FOUNEKE 20/4062 30 DIAS ZONA B1 

SLIMI RHAOUTI LAGHRIB 20/4020 30 DIAS ZONA B2 

SMIRNOV 
ANDREI 

EVGENIEVICH 
21/4901 30 DIAS ZONA B2 

SOARES ABAD YENNI 20/8739 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOBERON 
BETANCUR 

LUIS FERNANDO 20/4421 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

SOBKO OLGA 21/4820 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOBREVIELA 
RODRÍGUEZ 

ALMA MARÍA 20/9693 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SOLANO ROSANIA ORBILIA ESTHER 20/3645 30 DIAS ZONA C2 

SOLDEVILLA 
NAVARRO 

DANIEL IVÁN 21/4775 30 DIAS ZONA B1-B2 

SOLÍS AMORES FRANCISCO 20/9237 30 DIAS ZONA B2 

SOLIZ GARCÍA 
ROSABEL 
MARIBEL 

20/9502 30 DIAS ZONA B2 

SOLORZANO DE 
MINGO 

ISABEL 20/9063 30 DIAS ZONA B1-B2 

SONYEBA 
HERNÁNDEZ 

ESTHER 21/4847 30 DIAS ZONA B1 

SOSA JACOME 
EDISON 
VICENTE 

21/4772 30 DIAS ZONA B1 

SOTO DURÁN ISABEL CARMEN 21/4862 30 DIAS ZONA C2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

STOICA 
CARMEN 
MARIANA 

21/9086 30 DIAS ZONA B1 

STOYANOVA 
MANOVA KALIN 

GABRIELA 20/9693 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

STRONER LUCIAN RUBÉN 21/4791 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SUÁREZ FELIZ ISSA NAELY 20/3038 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SUÁREZ REY 
ANTONIO 
MANUEL 

20/8739 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

SUÁREZ 
SANTIVÁÑEZ 

JORGE DANIEL 20/1583 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

SZEIBERT ILCUS IOANA 20/3080 30 DIAS ZONA C2 

TABALES PINTO CRISTINA 20/9502 30 DIAS ZONA C2 

TAPIA GARCIA ESTHER 21/4813 30 DIAS ZONA C2 

TATO CORREIA MARÍA DEL MAR 21/4883 30 DIAS ZONA B2 

TEJERO MORENO MARIA DEL MAR 20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

TELLO GÓMEZ EMÉRITA 20/4110 30 DIAS ZONA C2 

TINEO GÓMEZ OSCARD JUNIOR 20/3047 30 DIAS ZONA B2 

TIRADO WENZEL 
BENIGNO 
LIBERTO 

20/1846 30 DIAS ZONA C2 

TISNADO 
RODRÍGUEZ 

PILAR 20/9334 30 DIAS ZONA B1-B2 

TORO GÓMEZ GUADALUPE 20/4716 30 DIAS ZONA B2 

TORRES LÓPEZ ITZIAR 20/4716 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

TORRES SEQUEIRA HILDA ESTER 20/2049 30 DIAS ZONA C2 

TORRICO JIMÉNEZ DARLEY 20/8739 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

TORVISCO AVILÉS ALBA MARÍA 21/4866 30 DIAS ZONA C2 

TOUNKARA MAKAN 20/4020 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

TOVAR GARRIDO SUSANA 20/1586 30 DIAS ZONA B1-B2 

TRABUCCO CORDA VERÓNICA 20/4824 30 DIAS ZONA B2 

TRAORE ALY 20/4419 30 DIAS ZONA C2 

TRASANCOS 
GONZÁLEZ 

SILVIA 
COROMOTO 

21/9124 30 DIAS ZONA B1 

TROCONIS ARREAZA 
ÁNGELA 

CAROLINA 
20/4110 30 DIAS ZONA C2 

TRUJILLO CASTRO 
MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 
20/3913 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

TRUJILLO RAMÍREZ ELBA 21/4791 30 DIAS ZONA B1 

TURZA MARTÍNEZ GLORIA 20/9237 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

UCEDA LÓPEZ MARÍA BELÉN 20/9035 30 DIAS ZONA C2 

URDANETA 
QUINTERO 

MARÍA PAOLA 20/4952 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

UREÑA GONZÁLEZ MARÍA TERESA 20/9081 30 DIAS ZONA C2 

UZCATEGUI PADRÓN 
MIRIAM 

MARGARITA 
20/1675 30 DIAS ZONA C2 

VADILLO VIVERO RICARDO 21/4784 30 DIAS ZONA C2 

VALDÉS VILLA 
YESSIKA 
ANDREA 

20/8738 30 DIAS ZONA B1 

VALENCIA MEJÍA ANGGIE JHOANA 20/5293 30 DIAS ZONA B2 

VALENTÍN VLADU VASILE 20/9611 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VALERIANO 
COBEÑAS 

ALEJANDRO 
GEAN CARLO 

20/3245 30 DIAS ZONA C2 

VALLINA GONZÁLEZ JORGE 20/5324 30 DIAS ZONA C2 

VALLINOT HUESCAS MARTA 20/114 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VARELA LÓPEZ 
ESTELA 

MANUELA 
20/3695 30 DIAS ZONA B1-B2 

VARGAS GARCÍA LOLY CAROLINA 20/2752 30 DIAS ZONA B2 

VARGAS MATEO ALEJANDRO 21/4376 30 DIAS ZONA B1 

VARGAS PÉREZ LOURDES 20/9006 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B2-C2 

VARGAS TOVAR NAYMA JAZMÍN 20/3893 30 DIAS ZONA C2 

VARO GABRIEL DIANA 20/8785 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

VARONA SÁNCHEZ RAFAEL 20/9067 30 DIAS ZONA B1-B2 

VÁSQUEZ HUGO 
FRANCISCO 

JUAN 
21/4903 30 DIAS ZONA C2 

VÁSQUEZ JURADO 
TOMÁS 

HUMBERTO 
21/4739 30 DIAS ZONA B2 

VÁSQUEZ 
PLASENCIA 

ELIZABETH 
NOEMI 

20/3935 30 DIAS ZONA B1-B2 

VÁSQUEZ QUINTERO 
RONALD 
ENRIQUE 

20/4421 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

VÁZQUEZ JIMÉNEZ YOLANDA 20/9237 30 DIAS ZONA C2 

VÁZQUEZ OLEAS 
DANIELA 
TAMARA 

21/4884 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VEGAS PÉREZ ALEJANDRO 20/5258 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

VELASCO PARRAS ESMERALDA 20/2022 30 DIAS ZONA B2 

VELASCO VALIENTE ISRAEL 21/4903 30 DIAS ZONA C2 

VELÁSQUEZ 
CASTILLO 

ADALIZ ELENA 21/9019 30 DIAS ZONA B2 

VELÁSQUEZ 
QUIJADA 

FRANYAL DEL 
VALLE 

20/2752 30 DIAS ZONA B2 

VÉLEZ ORTIZ HÉCTOR FABIO 21/4671 30 DIAS ZONA B1 

VELIZ MORENO MIGUEL ÁNGEL 20/4145 30 DIAS ZONA C2 

VENTURA CANALES INMACULADA 20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

VERDUGO MARTÍN MARIO 20/4765 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VIDAL CASTILLO JORGE 20/1458 30 DIAS ZONA B2 

VIEDMA LÓPEZ DÁMASO 20/2049 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VIGO CABALLERO 
FRANCISCO 

JAVIER 
21/4770 30 DIAS ZONA B1 

VILCHES CABRERA JOSE MANUEL 21/4786 30 DIAS ZONA B1 

VILLACÍS INTRIAGO 
MARÍA 

JACQUELINE 
20/3953 

ABONO 30 DIAS ZONA 
B1-C2 

VILLAMAR 
ASITIMBAY 

AMY ZULAY 20/4058 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VILLAMAYOR 
MANZANO 

IVÁN 20/3311 30 DIAS ZONA C2 

VILLANUEVA KCOMT 
MARÍA DEL 
CARMEN 

20/1477 30 DIAS ZONA B2 

VILLAOSLADA 
ROMÁN 

LAURA 20/5288 30 DIAS ZONA B1 

VILLARÍN MIRANDA ROCÍO 20/3961 30 DIAS ZONA B1-B2 

VILLAVICENCIO 
VILLAVICENCIO 

KERLY DANIELA 21/4773 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

VIZCAÍNO DE 
D'ORAZIO 

MARÍA 
GABRIELA 

21/9006 30 DIAS ZONA B1-B2 

VIZCAÍNO ROSALES JOSÉ GASPAR 20/4096 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

VULPOI FLORENTIN 20/3020 30 DIAS ZONA B2 

WBILLE MBIMBE ETIENNE 20/4020 30 DIAS ZONA B2 

YAN KANGXING 20/8785 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

YANCHAPAXI CELI 
CRISTIAN 
ANDRÉS 

20/3247 30 DIAS ZONA C2 

YDALGA PALACIO MARÍA NORA 20/5321 30 DIAS ZONA C2 

YUNCOSA SUAREZ ÓSCAR JORGE 21/4910 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ACCIÓN 

FORMATIVA 
TÍTULO DE 

TRANSPORTE 

YUSTE MILLARES RICARDO 20/1005 30 DIAS ZONA C2 

ZAHARIA ELENA 20/9006 30 DIAS ZONA C2 

ZAHOUINE RANDA 20/5288 30 DIAS ZONA B1 

ZAMORA PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 21/4783 30 DIAS ZONA B2 

ZARZA VICENTE ALBA 20/3006 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ZAVALA SÁNCHEZ 
CARLOS 

GIOVANNI 
20/3335 30 DIAS ZONA B2 

ZEGARRA VÁSQUEZ 
PATRICIA 
FERMINA 

21/4884 30 DIAS ZONA C2 

ZENTENO JESÚS EDWIN 20/3049 30 DIAS ZONA B2 

ZERPA ELIZABETH 20/9021 30 DIAS ZONA B2 

ZEVALLOS FALCÓN MERLY ÚRSULA 20/1017 30 DIAS ZONA B2 

ZHOU YANG ZHENG HAO 21/4818 
ABONO 30 DIAS JOVEN 

T. PLANA 

ZIYATI TRAICHEL AHMED 21/4828 
ABONO 30 DIAS ZONA 

B1-C2 

ZÚÑIGA ESPINOSA GABRIEL OMAR 20/2217 30 DIAS ZONA B1 

 

 

 

  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15



 
 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO 

REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN LAS QUE SE 

PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 

 

MUNICIPIO DE MADRID 

 AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro   

 AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

 ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   

AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

 PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

 PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  

 
 

 CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de 
Ordás, 3 

 MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

 MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

 NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

 SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

 ALCALA DE HENARES Estacion de cercanías: calle Pedro Lainez, 2  

 ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

 ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  
  ( cerrada) 

 ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

 COLLADO VILLALBA 

  P.º de la estación, s/n  

 COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 

 

 FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

 LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

 MÓSTOLES CENTRAL  

 TORREJÓN DE ARDOZ  
  Estación de Cercanías: Plza. de 
España  
 
 
 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

99
74

31
76

46
68

18
02

43
15

https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_33.aspx
https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_54.aspx

		2022-05-31T11:58:41+0200




